
Type écriture Exercice Budget N° pièceN° bordereauDate pièce Libellé Montant HT Montant TVA Montant TTC Code tiers Libellé tiers Gestionnaire Fonction Nature Opération Pgm (opé) Service Antenne ChapitreLibellé chapitre Acquittement du flux Génération du flux

Titre ordinaire 2017 01 1113 116 19/10/2017 CESSION CAGE EN FER ANC DECH   LAROQUE DE FA/BONNET PH                                                        100,00 0,00 100,00 12073 BONNET PHILIPPE  812 7788  ADME CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS19/10/2017 18/10/2017

Titre ordinaire 2017 01 1325 141 01/12/2017 RBT SINISTRE BRI DE VITRE      TRACTEUR ERGOS 446 CHEQUE N. 4139607                                           1 948,01 0,00 1 948,01 4797 GROUPAMA SUD  822 7788  VOI CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS01/12/2017 30/11/2017

TOTAL GENERAL 2 048,01 0,00 2 048,01



Type écriture Exercice Budget N° écritureN° pièceN° bordereauLibellé Montant HT Montant TVA Montant TTC Code tiers Libellé tiers GestionnaireFonction Nature Opération Pgm (opé) Service Antenne ChapitreLibellé chapitre Acquittement du flux Génération du flux

Titre ordinaire 2018 01 536826 864 92 RBT SUIT DEGATS DES EAUX       CHEQUE N. 6656801                                                  1 996,33 0,00 1 996,33 11268 MARTY COUYSSAC AXA  020 7788  AG CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS06/08/2018 05/08/2018

Titre ordinaire 2018 01 536827 865 92 RBT SINISTRE 2017907982        CHEQUE N. 4191739                                                  1 581,00 0,00 1 581,00 4797 GROUPAMA SUD  812 7788  COL CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS06/08/2018 05/08/2018

Titre ordinaire 2018 01 536828 866 92 RBT ASSURANCE BATIMENTS        10104416004 CHEQUE N. 0000210                                                              286,75 0,00 286,75 11268 MARTY COUYSSAC AXA  020 7788  AG CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS06/08/2018 05/08/2018

Titre ordinaire 2018 01 536829 867 92 RBT DEGRADATIONS AIRE ACCUEIL  CHEQUE N. 4191063                                                  6 505,20 0,00 6 505,20 4797 GROUPAMA SUD  824 7788  GEST CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS06/08/2018 05/08/2018

Titre ordinaire 2018 01 537133 868 93 RBST ASS MMS/SLC Du 08/01/18   AU 01/01/19 CHEQ BNP : 637637 2                                          760,01 0,00 760,01 11268 MARTY COUYSSAC AXA  511 7788  ADSS SLC 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS14/08/2018 13/08/2018

Titre ordinaire 2018 01 537134 869 93 RBST ASS MMG/LEZ Du 08/01/18   AU 01/07/18 CHEQ BNP : 637636 8                                          163,80 0,00 163,80 11268 MARTY COUYSSAC AXA  60 7788  ADSS CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS14/08/2018 13/08/2018

Titre ordinaire 2018 01 542723 1179 138 RBT FRANCHISE SINISTRE DU      12/09/2017 CHEQUE N. 4196555                                                             279,00 0,00 279,00 4797 GROUPAMA SUD  812 7788  COL CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS31/10/2018 30/10/2018

Titre ordinaire 2018 01 548890 1417 176 RBT SINISTRE NISSAN BV-326-ZB  CHEQUE N. 4214311                                                  943,02 0,00 943,02 4797 GROUPAMA SUD  822 7788  MAC CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS28/12/2018 27/12/2018

Titre émis après encaissement2018 01 549270 1462 183 FRAIS IRREPETIBLES ZA PORTUAIRES/CONTENTIEUX CONSEIL ETAT                                                           503,44 0,00 503,44 3742 ETAT  020 7788  AG CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS09/01/2019 08/01/2019

Titre ordinaire 2018 01 550252 1554 193 REMBOURSEMENT SINISTRE 2018837290 POLYBENNE CHEQUE N. 421872 1                                           610,60 0,00 610,60 4797 GROUPAMA SUD  812 7788  POL CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS21/01/2019 20/01/2019

Titre ordinaire 2018 01 550253 1555 193 REMBOURSEMENT SINISTRE 2018888258 BV-326-ZB CHEQUE N. 422415 3                                           1 375,94 0,00 1 375,94 4797 GROUPAMA SUD  822 7788  MAC CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS21/01/2019 20/01/2019

TOTAL GENERAL 15 005,09 0,00 15 005,09



Type écriture Exercice Budget N° écritureN° pièceN° bordereauLibellé Montant HT Montant TVA Montant TTC Code tiers Libellé tiers GestionnaireFonction Nature Opération Pgm (opé) Service Antenne ChapitreLibellé chapitre Acquittement du flux Génération du flux

Titre ordinaire 2019 01 556476 261 33 RBT SINISTRE DECHETTERIE LAROQUE DE FA CHEQUE N. 7254684                                                          1 822,38 0,00 1 822,38 11268 MARTY COUYSSAC AXA  812 7788  DECH LAR 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS03/04/2019 02/04/2019

Titre ordinaire 2019 01 567575 687 104 RBT SUITE SINISTRE DEGATS EAUX CCRLCM                                       280,18 0,00 280,18 10778 AXA FRANCE IARD  020 7788  AG CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS29/07/2019 28/07/2019

Titre ordinaire 2019 01 572726 1035 144 RBST SINISTRE MILCOM CHEQ BNP N° 7806993                                          3 227,39 0,00 3 227,39 11268 MARTY COUYSSAC AXA  321 7788  MEDI CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS03/10/2019 02/10/2019

Titre ordinaire 2019 01 576946 1267 175 RBT SINISTRE DECH LAROQUE 66963557873CHEQ BNP N° 7968860                                                          2 659,98 0,00 2 659,98 11268 MARTY COUYSSAC AXA  812 7788  DECH LAR 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS25/11/2019 24/11/2019

Titre ordinaire 2019 01 580774 1443 216 RBT SINISTRE DECH LAROQUE 66963557873CHEQ BNP N° 8056473                                                          753,69 0,00 753,69 11268 MARTY COUYSSAC AXA  812 7788  DECH LAR 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS10/01/2020 09/01/2020

TOTAL GENERAL 8 743,62 0,00 8 743,62



Type écriture Exercice Budget N° écritureN° pièceN° bordereauLibellé Montant HT Montant TVA Montant TTC Code tiers Libellé tiers GestionnaireFonction Nature Opération Pgm (opé) Service Antenne ChapitreLibellé chapitre Acquittement du flux Génération du flux

Titre ordinaire 2020 01 586734 187 19 RBT INTEMPERIES BATIMENTS CCRLCM CHEQUE N. 8102926                                  4 711,14 0,00 4 711,14 11268 MARTY COUYSSAC AXA AG 020 7788  AG CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS09/03/2020 08/03/2020

Titre émis après encaissement2020 01 597476 636 70 RBT INTEMP 23012020 HANGAR PHOTOVOLTAIQUE                                           5 242,98 0,00 5 242,98 10982 AXA FRANCE IARD AG 020 7788  AG MOU 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS29/07/2020 28/07/2020

Titre ordinaire 2020 01 598862 614 65 REMBOURSEMENT SINISTRE BRI DE VITRE PELLE CHEQUE N. 0047205                                           1 070,24 0,00 1 070,24 4797 GROUPAMA SUD DST 822 7788  VOI CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS24/07/2020 23/07/2020

Titre ordinaire 2020 01 603834 897 99 RBT SINISTRE BRI DE VITRES JCB CHEQUE 0054976                                1 391,54 0,00 1 391,54 4797 GROUPAMA SUD DST 822 7788  VOI CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS22/09/2020 21/09/2020

Titre ordinaire 2020 01 610269 1101 138 RBT SUITE RESILIATION CONTRAT BOM CHEQUE 3319253                                                  143,00 0,00 143,00 12909 MMA ECO 812 7788  COL CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS03/12/2020 02/12/2020

Titre émis après encaissement2020 01 610849 1224 148 DOMMAGE OUVRAGE GYMNASE ST20-00085 - DOMMAGE OUVRAGE INFILTR ATION TOITURE POLEDUC   7 800,00 0,00 7 800,00 11429 SMACL ASSURANCE DST 411 7788  POLE CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS14/12/2020 13/12/2020

Titre émis après encaissement2020 01 613658 1363 171 DOMMAGE OUVRAGE GYMNASE (PEC NETTOYAGE)                                         200,00 0,00 200,00 11429 SMACL ASSURANCE DST 411 7788  POLE CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS28/01/2021 27/01/2021

TOTAL GENERAL 20 558,90 0,00 20 558,90



Type écriture Exercice Budget N° écritureN° pièceN° bordereauLibellé Montant HT Montant TVA Montant TTC Code tiers Libellé tiers GestionnaireFonction Nature Opération Pgm (opé) Service Antenne ChapitreLibellé chapitre Acquittement du flux Génération du flux

Titre ordinaire 2021 01 636327 1578 113 RBT SINISTRE DECH LAROQUE 66963557873CHEQ BNP N° 9425137                                                          2 243,92 0,00 2 243,92 11268 MARTY COUYSSAC AXA ECO 812 7788  DECH LAR 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS19/07/2021 18/07/2021

Titre ordinaire 2021 01 641847 1846 137 RBT SINISTRE DECH SPC 10003801573 CHEQ BNP N° 0001076 EFFRAC TION LOGE GARDIEN FENETRE                             2 775,60 0,00 2 775,60 11268 MARTY COUYSSAC AXA ECO 812 7788  DECH SPC 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS02/09/2021 01/09/2021

Titre ordinaire 2021 01 650481 2746 216 RBT SUITE ACCIDENT DU 28/07/2021 BOM COLLECTE CQ-097-SX CHEQ UE 0112072                                              1 626,24 0,00 1 626,24 4797 GROUPAMA SUD ECO 812 7788  COL CCRL 77 PRODUITS EXCEPTIONNELS19/11/2021 18/11/2021

TOTAL GENERAL 6 645,76 0,00 6 645,76



Type écriture Exercice Budget N° écritureN° pièceN° bordereauLibellé Montant HT Montant TVA Montant TTC Code tiers Libellé tiers GestionnaireFonction Nature Opération Pgm (opé) Service Antenne ChapitreLibellé chapitre Acquittement du flux Génération du flux

Titre émis après encaissement2022 01 668820 201 27 RBT SINISTRE GYMPOLE FUITE SKYDOMES/SMACL REP DU 24/11/21                                                           750,00 0,00 750,00 11429 SMACL ASSURANCE DST 321 75888  POLE CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE09/03/2022 08/03/2022

Titre émis après encaissement2022 01 676641 1258 89 SINISTRE D.O GYMNASE POLEDUC                              5 770,00 0,00 5 770,00 11429 SMACL ASSURANCE DST 321 75888  ADMS GYMPOLE 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE18/05/2022 17/05/2022

Titre émis après encaissement2022 01 682197 1705 126 RBT SINISTRE FIN DEC 2021 CRECHE SLC                                      657,00 0,00 657,00 11268 MARTY COUYSSAC AXA CRE 4222 75888  CRE SLC 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE21/07/2022 20/07/2022

Titre ordinaire 2022 01 689027 2540 183 CESSION TRACTOPELLE JCB/DELIB +CERTIF ADMINISTRATIF                                                     6 250,00 0,00 6 250,00 13264 CASSIGNAC ALAIN DST 847 75888  VOI ST 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE06/10/2022 05/10/2022

Titre ordinaire 2022 01 689028 2541 183 CESSION COMPRESSEUR KAESER/DELIB +CERTIF ADMINISTRATIF                                                        1 080,00 0,00 1 080,00 13264 CASSIGNAC ALAIN DST 847 75888  VOI ST 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE06/10/2022 05/10/2022

Titre ordinaire 2022 01 689206 2542 183 CESSION BETONNIERE THERM+MINIBOUILLE PIQUARD-DUREY DELIB +CE RTIF ADMINISTRATIF                                 770,00 0,00 770,00 13264 CASSIGNAC ALAIN DST 847 75888  VOI ST 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE06/10/2022 05/10/2022

Titre ordinaire 2022 01 689207 2543 183 CESSION POLYBENNE RNLT CK-265-BY/DELIB +CERTIF ADMIN                                                      6 500,00 0,00 6 500,00 13489 WAELDO ALEXANDRE DST 847 75888  VOI ST 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE06/10/2022 05/10/2022

Titre ordinaire 2022 01 689208 2544 183 CESSION EPAREUSE DEUTZ DF-078-DW/DELIB +CERTIF ADMIN                                                      13 000,00 0,00 13 000,00 4610 MAIRIE CRUSCADES DST 847 75888  VOI ST 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE06/10/2022 05/10/2022

Titre ordinaire 2022 01 689418 2609 192 CESSION GRAVILL RNLT DE-653-JD/REEM TITRE 2527 SUITE ANNUL                                                            7 000,00 0,00 7 000,00 13485 TRANSPORTS GROS DST 847 75888  VOI ST 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE14/10/2022 13/10/2022

Titre ordinaire 2022 01 691264 2704 204 CESSION VEHICULE MINIPELLE BOBCAT 97                                      6 700,00 0,00 6 700,00 13503 GAEC LES COUTRILLADES DST 847 75888  VOI ST 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE03/11/2022 02/11/2022

Titre émis après encaissement2022 01 691708 2849 214 REMBOURSEMENT SINISTRE CHOC VEHICULE DECHETTERIE                                                  2 005,29 0,00 2 005,29 11268 MARTY COUYSSAC AXA ECO 7213 75888  DECH LEZ 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE09/11/2022 08/11/2022

Titre émis après encaissement2022 01 691802 2863 214 REMBOURSEMENT BENNE INCENDIE DECH 3F                                      7 502,00 0,00 7 502,00 10982 AXA FRANCE IARD ECO 7213 75888  DECH CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE09/11/2022 08/11/2022

Titre émis après encaissement2022 01 691805 2866 214 REMBOURSEMENT TROP VERSE COTIS                                105,65 0,00 105,65 5467 URSSAF DE L AUDE AG 020 75888  AG CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE09/11/2022 08/11/2022

Titre ordinaire 2022 01 696618 3223 248 RBT DOMMAGE OUVRAGE INFILTRATION MEDI LEZ CHQ 3115337                                           8 183,60 0,00 8 183,60 11112 ALLIANZ IARD CULT 313 75888  MEDI CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE20/12/2022 19/12/2022

TOTAL GENERAL 66 273,54 0,00 66 273,54



Type écriture Exercice Budget N° écritureN° pièceN° bordereauLibellé Montant HT Montant TVA Montant TTC Code tiers Libellé tiers GestionnaireFonction Nature Opération Pgm (opé) Service Antenne ChapitreLibellé chapitre Acquittement du flux Génération du flux

Titre ordinaire 2023 01 708205 724 53 RBT DOMMAGE OUVRAGE PARVIS CARRELAGE MEDI LEZ CHQ 3159371                                               14 345,65 0,00 14 345,65 11112 ALLIANZ IARD CULT 313 75888  MEDI CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE04/04/2023 03/04/2023

Titre émis après encaissement2023 01 710617 941 71 RBT SINISTRE CRECHE SLC DU 04/12/2021                                       219,00 0,00 219,00 10982 AXA FRANCE IARD CRE 4222 75888  CRE SLC 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE03/05/2023 02/05/2023

Titre ordinaire 2023 01 718831 1952 133 RBT SINISTRE  DU 03/06/23-BOM CQ761SW RNLT CHEQUE BNP GROUPA MA MED N°0188574                           1 181,71 0,00 1 181,71 4797 GROUPAMA SUD ECO 7212 75888  COL COL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE03/08/2023 02/08/2023

Titre ordinaire 2023 01 731890 3773 222 REMBOURSEMENT SINISTRE DU 13/09/23 CC-179-WH FORD TRANSIT CH EQUE BNP PARIBAS N° 0197515                  231,90 0,00 231,90 4797 GROUPAMA SUD ECO 7212 75888  COL COL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE05/12/2023 04/12/2023

TOTAL GENERAL 15 978,26 0,00 15 978,26



Type écriture Exercice Budget N° écritureN° pièceN° bordereauLibellé Montant HT Montant TVA Montant TTC Code tiers Libellé tiers GestionnaireFonction Nature Opération Pgm (opé) Service Antenne ChapitreLibellé chapitre Acquittement du flux Génération du flux

Titre ordinaire 2024 01 746621 1049 50 INCENDIE BOITE A LIVRES MILCOM DU 28.01.2024 INCENDIE BOITE A LIVRES MILCOM DU 28.01.2024                3 891,41 0,00 3 891,41 11268 MARTY COUYSSAC AXA CULT 313 75888  MEDI CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE12/04/2024 11/04/2024

Titre ordinaire 2024 01 767106 3451 176 RBT SINISTRE TRAFIC GJ 731 GC/STBAT 2024216092 002                                                    2 077,30 0,00 2 077,30 4797 GROUPAMA SUD DST 510 75888  BAT CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE16/10/2024 15/10/2024

Titre émis après encaissement2024 01 773682 4168 232 RBT SINISTRE TRAFIC GJ 731 GC/STBAT 2024216092 002 VIR445.86                                                              445,86 0,00 445,86 4797 GROUPAMA SUD DST 510 75888  BAT CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE05/12/2024 04/12/2024

Titre ordinaire 2024 01 773880 4208 236 ORDONNANCE PENALE PREJUDICE MORAL 50 E                   50,00 0,00 50,00 14430 FABRE JULIEN AG 020 75888  AG CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE09/12/2024 08/12/2024

Titre ordinaire 2024 01 773881 4209 236 ORDONNANCE PENALE PREJUDICE MORAL 50 E                   50,00 0,00 50,00 14429 PICARD ROXANNE AG 020 75888  AG CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE09/12/2024 08/12/2024

Titre ordinaire 2024 01 773884 4210 236 ORDONNANCE PENALE PREJUDICE MORAL 50 E                   50,00 0,00 50,00 14428 RODRIGUEZ DAMIEN AG 020 75888  AG CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE09/12/2024 08/12/2024

Titre ordinaire 2024 01 777149 4376 257 RBT SINISTRE VEHICULE BOM CQ 761 SW CHEQUE BNP PARIBAS N° 02 20730 DU 29/11/2024                 121,00 0,00 121,00 4797 GROUPAMA SUD ECO 7212 75888  COL COL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE19/12/2024 18/12/2024

Titre émis après encaissement2024 01 778073 4556 280 RBT SINISTRE VEHICULE DS-319-BJ ACCIDENT DU 22/08/2024                                 1 293,44 0,00 1 293,44 4797 GROUPAMA SUD DST 510 75888  BAT CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE08/01/2025 07/01/2025

Titre émis après encaissement2024 01 778074 4557 280 RBT SINISTRE SOLDE PREJUDICE MATERIEL                                       209,57 0,00 209,57 4797 GROUPAMA SUD DST 510 75888  BAT CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE08/01/2025 07/01/2025

Titre ordinaire 2024 01 778307 4671 288 ASTREINTE ORDONNANCE TA. N°240247-AIRE ACCUEIL /HOFFMANN G.                                                             1 000,00 0,00 1 000,00 13657 HOFFMANN GEORGES DST 554 75888  GEST CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE13/01/2025 12/01/2025

Titre ordinaire 2024 01 778334 4673 288 ASTREINTE ORDONNANCE TA. N°240247-AIRE ACCUEIL /PERINGALE V.                                                              5 200,00 0,00 5 200,00 14448 PERINGALE VALERIE DST 554 75888  GEST CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE13/01/2025 12/01/2025

Titre ordinaire 2024 01 778336 4674 288 ASTREINTE ORDONNANCE TA. N°240247-AIRE ACCUEIL /HOFFMANN I.                                                             5 200,00 0,00 5 200,00 13661 HOFFMANN ISAAC DST 554 75888  GEST CCRL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE13/01/2025 12/01/2025

Titre émis après encaissement2024 01 782753 4769 299 RBT SINISTRE BOM RENAULT FD-984-ET DU 10/05/2024                                    1 148,08 0,00 1 148,08 4797 GROUPAMA SUD ECO 7212 75888  COL COL 75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE24/01/2025 23/01/2025

TOTAL GENERAL 20 736,66 0,00 20 736,66


